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اخبار

شهرستان ها

علی مطهری : شفافیت آرا به صلاح 
مجلس نیست مگر گروه های فشار 

در جامعه نباشند 
 

صفری-  نماینده مردم تهران  در مجلس  گفت: شفافیت 
آرای نمایندگان به صلاح مجلس نیســت مگــر این که 
گروه های فشار در جامعه نباشــند یا روش های خود را 
تغییر دهند. علی مطهری در همایش »گام دوم انقلاب، 
فرصت ها و چالش ها«  در گناباد افزود:برخورد با فساد 
باید به صورت عادلانه و در همه جناح های سیاسی به یک 
صورت انجام شود. وی تصریح کرد: اگر با تخلف برخی 
اشخاص در یک جناح سیاسی برخورد می شود باید به 
تخلفات مشابه جناح سیاسی مقابل هم رسیدگی شود 
که در این زمینه مواردی به تازگی در قوه قضاییه در حال 
اقدام است. مطهری گفت : فساد اقتصادی در هیچ کدام 
از مسئولان رده بالای کشور و نظام وجود ندارد و همه این 
مسئولان پاک دست هستند ولی وجود فساد در برخی 
مسئولان رده پایین غیر قابل انکار است. وی خاطرنشان 
کرد: رسانه ها در برخی موارد مســائل مربوط به فساد 
اقتصادی را به صورت نادرســت و خلاف واقع درشــت 
نمایی کرده و به گونه ای جلوه داده اند که گویی همه در 
حال تاراج اموال هستند.  نماینده مردم تهران  در بخش 
دیگری از ســخنانش با بیان این که شباهتی بین من و 
شهید مطهری وجود ندارد ، افزود: امام خمینی )ره( به 
طور کامل به این شهید اعتماد داشتند و مطرح کردند 
که مطهری پــاره تن من بود و اگر آن شــهید ســال های 
بیشتری بعد از انقلاب در قید حیات بودند در بسیاری 
از مسائل کشور نیز تاثیرگذار بودند و برخی موارد بهتر 
انجام می شــد. وی افزود: در دوره های قبلی انتخابات 
مجلس  من از جریان اصولگرا فاصله نگرفتم بلکه آن ها 
اسمم را از لیست خود خط زدند و جریان اصلاح طلب در 
دوره دهم انتخابات مجلس اسم من را وارد لیست خود 

کرد ولی من نه اصلاح طلب و نه اصولگرا هستم. 

شرایط ثبت نام متقاضیان طرح تامین 
مسکن »اقدام ملی« اعلام می شود 

باقــری - روانفــر ، عضــو هیئــت مدیــره شــرکت 
مــادر تخصصــی عمــران شــهرهای جدیــد گفت: 
بســتر مناســب برای اجرای طــرح اقــدام ملی در 
شهرهای جدید کشور فراهم اســت و شرایط ثبت 
نام متقاضیان به زودی اعلام خواهد شد. در پایان 
این جلســه  محمد زرافشــان با حکم معاون وزیر و 
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای 
جدید کشــور به عنوان عضو هیئت مدیره شــرکت 

عمران گلبهار معرفی شد.

اخبار

اقتصادی

به همت شهرداری مشهد به عنوان معین 
اقتصادی شهرستان برگزار شد 

نشست تخصصی شبکه سازی 
چرخه خلق ارزش در سوغات مشهد 

زنده روحیان- در نشست تخصصی »خلق ارزش در 
چرخه سوغات مشــهد«، راهکارها، ضرورت و چالش 
های صنعت سوغات مورد بررسی و بحث قرار گرفت. 
به گزارش خراســان رضوی، اولین جلســه تخصصی 
با محوریت ســوغات زائر با حضور نماینــدگان بخش 
خصوصی، دانشگاه ها، بنیاد نخبگان، شرکت شهرک 
های صنعتــی و ادارات تعــاون ، کار و رفــاه اجتماعی 
و میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی و گردشــگری با 
هماهنگی شهرداری مشهد به عنوان معین اقتصادی 
شهرستان در مرکز نوآوری شهری برگزار شد. دراین 
جلسه هر یک از نمایندگان دستگاه ها به بیان دیدگاه 
ها و نظرات خود درخصوص موانع و راهکارهای مورد 
نیاز حوزه ســوغات زائــر پرداختند که برخــی قوانین 
تولید و صادرات، نبود بخش خصوصی در کنار بخش 
های دولتــی در تصمیم گیــری هــای کلان، ضرورت 
آموزش کافی تولیدکنندگان، ناآشنایی با بازار هدف 
و تخصصی نبودن جلســات و کارگروه ها برای هریک 
از انواع سوغات زائر، از جمله این مشکلات و دغدغه ها 
بود. »ناصر رسولی« نماینده معین اقتصادی شهرستان 
مشهد در این نشست گفت: در طول شش ماه گذشته 
کــه شــهرداری مشــهد بــه عنــوان معیــن اقتصادی 
شهرستان مشهد آغاز به کار کرده است سعی داشتیم 
با برگزاری نشســت های تخصصی و دعوت از فعالان 
مختلف دولتی و خصوصی حوزه اقتصاد، به شناخت 
نیازها و کاســتی های موجــود در بخش های مختلف 

بپردازیم. 

قانون تامین اجتماعی مانع خروج 
۵۵ واحد  تولیدی استان از تملک 

بانک ها
به دلیــل ماده ۳۷ قانــون تامیــن اجتماعی امکان 
خروج 55 واحد تولیدی استان از تملک بانک ها و 
فعالیت مجدد آن ها میسر نیســت و این قانون نیاز 
به بازنگری در ســطح ملی دارد. به گــزارش ایرنا، 
»حسن مونسان« دبیر شورای هماهنگی بانک های 
خراسان رضوی با اعلام این مطلب افزود: تا پایان 
ســال گذشــته ۱۶۶ واحد تولیدی و در شــش ماه 
نخست امســال نیز 5۰ واحد تولیدی در خراسان 
رضوی از تملــک بانک ها خارج شــد و ۱۳۰ واحد 

تولیدی دیگر در تملک بانک های استان است.

نمازجمعه

مسعود حمیدی

امام جمعه مشهد گفت: مسئولان دچار اشتباه 
نشــوند؛ به خاطر برجام هیچ کس شمارا در کره 
زمین احترام نمی کند، اگر جایی شمارا احترام 

می کنند به خاطر جرئت و شهامت شماست.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... علم الهدی 
روز گذشــته در خطبــه دوم نمــاز جمعه مشــهد 
مقــدس بابیان ایــن که جامعــه انقلابــی پیامبر 
)ص( دارای پنــج ویژگــی باورمنــدی راســخ به 
مبانی اعتقادی توحیــدی و وحی، هدف گیری 
آرمان های دینی در فعالیت فــردی و اجتماعی 
جامعه، جدایی کامل از تمامی عادات، رســوم و 
آداب عشــیره ای و جاهلیت، حساسیت در برابر 
دشمن و پنجم تقوای دینی و سیاسی بود، تصریح 
کرد: اگر امروز ما بخواهیــم جامعه خودمان را با 
جامعه انقلابی پیامبر )ص( تطبیــق دهیم باید 
جامعه ما پنج خصوصیت ذکرشده را دارا باشد. 
این پنج خصوصیت امروز جامعه انقلابی ما؛ اول 
پایبندی به مبانی و ارزش های اساســی انقلاب 
است یعنی استکبارستیزی را باور کنیم توسعه 
دین و حاکمیت دین را باور کنیم. خاصیت دوم؛ 
هدف گیری آرمان های انقلاب است؛ آرمان های 
انقلاب ما دو چیز اســت که درنهایت به یک چیز 
منتهی می شود اول پیشرفت اسلامی و عدالت 
اجتماعی و دوم توســعه اسلام و حاکمیت دینی 

اســت که این منجر به زمینه ســازی برای ظهور 
امام زمان )عج( می شــود. آیــت ا... علم الهدی 
ادامه داد: نقطه مقابل دو اصل و خاصیت یعنی 
باورمنــدی بــه اصــول انقــلاب، غرب گرایــی و 
دیگراندیشــی اســت. نقطه مقابــل آرمان های 
انقلاب اعتقادنداشتن به حاکمیت دینی در اداره 
جامعه اســت که یک عده در جامعه هســتند که 
اعتقاد ندارند دین می تواند جامعه را اداره کند و 

این نقطه مقابل اصل انقلابی ماست.

برجام برای شما احترام نیاورد بلکه شهامت 	 
زدن پهپاد آمریکا شما باعث احترام شد

امام جمعه مشهد افزود: خاصیت سوم پایبندی 
به استقلال همه جانبه کشور است که در مقابل 
این خاصیت مرعوب شدن، وادادگی و شجاعت 

نداشتن برابر استکبار است. آیت ا... علم الهدی 
تصریح کرد : امروز روزی نیست که افتخار کنیم 
به قراردادی که با دشــمن بســتیم یعنی برجام 
و دنیا به خاطــر آن ما را احترام می کند، اشــتباه 
نکنید، مســئولان دچار اشتباه نشوند؛ به خاطر 
برجام هیچ کــس شــما را در کره زمیــن احترام 
نمی کند، اگر جایی شــما را احترام می کنند به 
خاطر جرئت و شهامت شماســت، به خاطر این 
که شما توانسته اید پهپاد آمریکایی را بزنید شما 
را احترام می کنند. وی ادامــه داد: به خاطر این 
که توانستید کشتی انگلیسی را در خلیج فارس 
قبضه کنید شــمارا احترام می کننــد، به خاطر 
این که هم پیمان شما یعنی یمن، ثروت و هستی 
آمریکایی و سعودی را در آرامکو خاک و خاکستر 
کرد شمارا احترام می کنند، نه به خاطر برجام. 
اشتباه نکنید به خاطر برجام کسی شمارا احترام 
نکرده است. آیت ا... علم الهدی افزود: خاصیت 
چهارم حساسیت برابر دشمن است که اگر برابر 
دشــمن ما حساسیت نداشته باشــیم؛ وقتی که 
لشــکر ۱۰ هزارنفره دشــمن در جنــگ احزاب 
آمدند مسلمانان برابر دشمن حساسیت داشتند، 
حالا ما بیاییم مقابل دشمن ذلیل بشویم بگوییم 
که به جز دســت دادن با این ها اقتصاد ما توسعه 
پیدا نمی کند و اقتصاد ما پیش نمی رود؟ این قدر 
ذلیل؟ آن هم بعدازاین که این همه شهامت، 4۰ 
سال مردانگی و مقاومت نشان دادیم که آخرش 

بیاییم این گونه حرف بزنیم؟

غلط است که بگوییم امام هشتم )ع( در 	 
ولایت عهدی با مأمون صلح کرده اند 

وی گفت: خاصیــت پنجم در جامعــه انقلابی ما 
تقوای دینی و سیاســی اســت؛ مقتضای تقوای 
دینی و سیاسی این است که ما هر تحلیل سیاسی 
نسبت به سیره ائمه )ع( داریم نخواهیم آن را با نظر 
شخصی خودمان تطبیق دهیم، واقعیت را تحلیل 
کنیم و آن چه را انجام گرفته تحلیل کنیم. این غلط 
است که بگوییم امام هشتم )ع( در ولایت عهدی 
با مأمون صلح کرده اند، این غلط است که بگوییم 
صبر امام در مقابله با مأمون صبر در برابر صلح بود، 
قبول ولایت عهدی از ســوی امام جنگ با مأمون 
بود. وی اظهار کرد: بنده از این عزیزان می خواهم 
لااقل بروند مطالعه کنند و بعد بیایند با مردم حرف 
بزنند و با نظر خودشان با مردم حرف نزنند.  بروید 
بخوانید امــام رضــا )ع( در ولایت عهدی چه کرد 
بروید کتــاب بخوانید بعــد با مردم حــرف بزنید. 
اگر تندهای امــروز در دوره امام بودند به ایشــان 
اعتراض می کردند در حالی که از تندهای امروز 
تندتر آن روز دست امام را هم بوسیدند در مقابل 
این موقعیــت باصلابت جاهدانه امــام رضا )ع(. 
وی افزود: یک عده  نیروهای انقلابی جان برکف 
را تند)تندرو( گفتن و از صحنه بیرون کردن  بعد 
آن ها را مخالف امام رضا)ع( جلوه دادن؛ واقعاً امام 
هشتم)ع( غضبناک می شــوند و حضرت خشم 
می کنند که ولایت عهدی امام رضا)ع( را این گونه 

تفسیر می کنید. 

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نمازجمعه خطاب به مسئولان مطرح کرد: 

 احترام دنیا به شما به خاطر شجاعت است، نه برجام 

مدیرکل بیمه سلامت استان: 

بیش از 7 هزار بیمار 
خاص تحت پوشش 
بیمه سلامت هستند 

مدیرکل بیمه سلامت استان گفت: در استان هفت هزار 
و ۶9 نفر از بیماران خاص از جمله بیماری های ام اس، 
دیالیز، هموفیلی، پیوند کلیه و تالاسمی تحت پوشش 
هســتند. به گزارش ایســنا، ســید »مرتضی وجدان«، 
گفت: هفت هــزار و ۸4۰ نفــر اتبــاع غیرایرانی تحت 
پوشش بیمه در استان داریم که در سه دسته آسیب پذیر، 
غیرآســیب پذیر و حاد، بــرای این افــراد دفترچه صادر 

شــده اســت، ضمن این که ما جزو اســتان های پیشرو 
در زمینه ارائه بیمه برای اتباع هســتیم. وی همچنین 
درباره پرداخت مطالبات مراکــز درمانی نیز گفت: در 
هفت  ماه گذشــته ما حدود 4۱۰ میلیارد تومــان را در 
میان مؤسســات توزیع کردیم، بر این اساس مطالبات 
موسســات دانشــگاهی تا خرداد به صورت قطعی و تا 
تیر به صورت علی الحســاب ۷۰ درصد پرداخت شده 

است، همچنین در بحث پرداخت مطالبات دانشگاهی 
در خردادمــاه بــه صــورت قطعــی و تیرماه بــه صورت 
علی الحســاب پرداخت شــده اســت. وی یادآور شــد: 
مطالبات موسسات غیردولتی و غیردانشگاهی یعنی 
بخش خصوصی نیز  تا خرداد، مطالبات داروخانه ها تا 
مرداد و مطالبات برخی دیگر از واحدها تا تیر به صورت 

علی الحساب پرداخت شده است.


